
Technicky zajišťuje Ústecký krajský atletický svaz¸ včetně rozhodčích ÚKAS.
Pořadatel

9.2.2020
Datum

Praha - Strahov  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Petr Flanderka 606658803 flape@email.cz

Ředitel závodu Josef Mairich 721662971 JosefMairich@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Rudolf Trubač
Hlasatel Miroslav Vachuta 776265167 atletikaul@seznam.cz

Časomíru zajišťuje Pavel Průša 605503270 prusa@casomirapisek.cz
Výsledky zpracoval Milan Holcr 606879207 bezec@volny.cz

Startují

Technická ustanovení
Startující:

Startují registrovaní závodníci, kteří byli k účasti na přeborech včas přihlášeni a prezentovali se včas v
závodní kanceláři:

členové ÚKAS muži a ženy (roč. 2004 a starší)1.
členové ÚKAS starší žactvo (roč. 2005 a 2006), a to pouze v případě dobré výkonnosti2.
mimo soutěž nečlenové ÚKAS, a to pouze roč. 2004 a starší -  bez skoku dalekého3.

Omezení startu:

závodníci a závodnice mohou startovat pouze v rozsahu závodění své kategorie (mistrovské a
doplňkové disciplíny)

1.

závodníci, resp. závodnice roč. 2005–2006 mohou startovat ve dvou individuálních disciplínách a v2.

Přebor Ústeckého kraje mužů a žen

Soutěže
Dorostenci 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60m p 76,2-8,5, koule 3kg
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, trojskok, 

koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, trojskok, 

koule 4kg

Muži 1930-2006
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Žáci 2005-2006
Ženy 1930-2006
Dorostenky 2003-2004
Žákyně 2005-2006



nich pouze v jednom běhu na tratích 400 m a delších
závodníci ani závodnice nar. 2007 a mladší nemohou na přeboru startovat3.
startující mimo soutěž mohou postoupit do finále pouze v případě, že do finále postoupilo méně než
8 závodníků ÚKAS

4.

startující mimo soutěž nemohou startovat ve skoku dalekém5.

V soutěžích na 60 m postupuje do finále pouze 6 nejlepších podle časů.•
Překážkové běhy i ostatní běhy se běží na čas rovnou jako finále.•
V trojskoku je vzdálenost odrazového břevna od bližšího okraje doskočiště stanovena na 11 m pro
soutěže mužů a 9 m pro soutěže žen.

•

Vyhlašování vítězů bude probíhat průběžně vlevo za vstupem do haly.•

Vložené závody bez nároku na medaile: 

Junioři:  60 m př., koule 6,25 kg   •
Dorostenci:  60 m př., koule 5 kg•
Dorostenky:  60 m př., koule 3 kg•

Základní výšky určí technický delegát po obdržení přihlášek.

Bude otevřena v nafukovací hale na Strahově od 8:40 hod. do 9:30 hod. (ukončení prezentace).
Závodní kancelář

Startovné
Dle rozhodnutí ÚKAS činí startovné 50,- Kč za přihlášeného závodníka. Startovné mimo soutěž činí 100,-
Kč za každou přihlášenou disciplínu.

Přihlášky
podávají atletické oddíly přes webové stránky ČAS  www.atletika.cz. Otevření přihlášek 3.2.2020,
uzavření 7.2.2020 ve 21:00 hod.

1.

pořadatel má právo přihlášku závodníka, resp. závodnice z výkonnostních důvodů odmítnout a toto
rozhodnutí je povinen oddílům oznámit do 8. února 2019 do 17:00 hodin  na internetových
stránkách ÚKAS  http://ukas.hys.cz/.

2.

ve startovních listinách se bude pouze škrtat, nikoliv dopisovat!!!3.

Rozcvičování
Rozcvičování do 12:00 hod. na oválu, od 12:00 hod. na vymezeném prostoru rovinky. K rozcvičování
nesmí závodníci používat posilovací nářadí a stroje umístěné v hale!

Kontrola náčiní
Měření a vážení náčiní v závodní kanceláři od 9:10 do 12:20 hod.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově vedle haly, skříňky nikoliv, věci si vezměte s sebou do haly.  Sportovní
obuv na přezutí pro vstup do haly povinná, kontrola u vchodu nikoho nepustí.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/
http://ukas.hys.cz/


Parkování aut i autobusů na parkovišti před bránou areálu nafukovací haly.
Parkování

Medaile a diplomy těch, kteří se vyhlášení nezúčastní, budou k dispozici v závodní kanceláři.

Časový pořad může pořadatel upravit podle počtu přihlášených.  

Jeho změna musí být vyvěšena den před závodem do 17:00 hod. na internetových stránkách ÚKAS  
http://ukas.hys.cz/.

Více informací v halové brožuře na webu  http://ukas.hys.cz/.

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 60 m M Rozběh tyč M  dálka Ž  koule 5kg Dci  

10:35 60 m Ž Rozběh koule 3kg Dky  

11:10 60m p 106,7 M Finále 

11:20 60m p 99,1 Jři  dálka M  

11:25 60m p 91,4 Dci  koule 4kg Ž  

11:35 60m p 83,8 Ž Finále 

11:45 60m p 76,2-8,5 Dky  

11:55 60 m M Finále 

12:00 60 m Ž Finále 

12:05
Vyhlášení vítězů 60m a 
60m př. M+Ž, koule Ž, 
tyč Ž   

12:10 výška Ž  koule 7,26kg M  

12:30 800 m M Finále tyč Ž  trojskok M  

12:40 800 m Ž Finále 

12:50 200 m M Finále koule 6kg Jři  

13:40 200 m Ž Finále výška M  

14:30 1500 m M Finále trojskok Ž  

14:45 1500 m Ž Finále 

14:55 400 m M Finále 

15:25 400 m Ž Finále 

15:50 4 x 200 m MIX   

16:10 Vyhášení  vítězů 
zbývajících displín   

neděle, 9.2.2020

http://ukas.hys.cz/
http://ukas.hys.cz/



